

WSZ-EP-37/...⁵⁸⁹.../2016

Konin, ...²⁹ CZE. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 7, poz. 6-12

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 6-12 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 7, poz. 6-12

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunek włókninowy na rany pooperacyjne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 cm x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 7, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cmx10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cmx30 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 7, poz. 8-11

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny, przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul obwodowych o wysokiej przylepności i przepuszczalności dla pary wodnej, klej akrylowy, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, 2 laminowane paski mocujące łatwo odklejalne od opatrunki i kaniuli, metka do oznaczenia, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, wyrób medyczny klasy IIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia, opakowanie typu papier – papier.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści sterylny, przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul i cewników centralnych, wzmocnienie włókniną części obejmującej cewnik, okno wypełnione folia 5 cm 7,5 cm. Owalny, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, 2 laminowane paski mocujące, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, okres stosowania 7 dni. Rozmiar 9 cm x 11 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.



Pakiet 9, poz. 15

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 15 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 9, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu papier – papier, w rozmiarze 8 cm x 6 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10, poz. 3-4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 poz. 3-4 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 11, poz. 9-12

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 poz. 9-12 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 11, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania 2-4 min, rozmiar 10 cm x 2,7 m.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet 11, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania 2-4 min, rozmiar 10 cm x 2,7 m.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 11, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania 2-4 min, rozmiar 15 cm x 2,7 m.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 16, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy osobny pakiet z Chemo Mini Spike? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 16, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania oraz aspiracji roztworów i leków, używany do cytostatyków, pewna ochrona przeciwko zanieczyszczeniom podczas poboru dzięki filtrowi cząsteczkowemu 5 μm połączonego z filtrem bakteryjnym (aerozolowym) 0,2 μm , który ułatwia obchodzenie się z płynami podatnymi na zanieczyszczenie i chroni przed toksycznymi oparami. Bez zastawki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik